
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2150

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 47/2022

N° do Processo: 106

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de engenheiro qualificado a fim de fiscalizar a obra da quadra coberta da Escola
Municipal “Padre Pivato”, com o intuito de superar e restrições  e para atualizar documentos do
processo para resposta da diligência do FNDE, no termo de compromisso, em atendimento a
Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Contratação de engenheiro qualificado a fim de fiscalizar a obra da quadra coberta da Escola
Municipal “Padre Pivato”, com o intuito de superar e restrições  e para atualizar documentos do
processo para resposta da diligência do FNDE, no termo de compromisso, em atendimento a
Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº1759/2022 Baixar

03/10/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2150/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-engenheiro-qualificado-a-fim-de-fiscalizar-a-obra-da-quadra-coberta-da-escola-municipal-padre-pivato-com-o-intuito-de-superar-e-restricoesnbsp-e-para-atualizar-documentos-do-processo-para-resposta-da-diligencia-do-fnde-no-termo-de-compromisso-em/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a713d460e2399c60006fae7518083a3b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32878feb529adff2f445edaadc882f52.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
03/10/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4405a1cc8eab70dc09ba43fedecd4041.pdf

